
Sexta­Feira, 29 de Dezembro de 2023 ­ Edição nº 962



Sexta­Feira

29 de Dezembro de 2023

Edição nº 962

Prefeitura Municipal de Encruzilhada 
ESTADO DA BAHIA 

 
  

 

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000 
e-mail:prefeitura.encruzilhada@gmail.com 

 

DECRETO Nº. 059 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 

“Decreta Luto oficial pelo falecimento 

Do SR. JAIME ALVES COSTA.”  

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENCRUZILHADA, ESTADO DA BAHIA, no 

uso das suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica:  

CONSIDERANDO o falecimento Do Sr. JAIME ALVES COSTA, pai do 

Vereador Jorge Alves (Jorge da Barra), ocorrido no dia 28 de dezembro de 

2023;  

CONSIDERANDO o sentimento de pesar do Município de Encruzilhada e da 

Administração Pública Municipal;  

DECRETA:  

Art. 1º - Fica decretado LUTO OFICIAL de 02 (dois) dias no Município de 

Encruzilhada, em virtude do falecimento do Sr. JAIME ALVES COSTA.  

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de suas atribuições, revogando-

se as disposições em contrário.  

Gabinete do Prefeito Municipal de Encruzilhada - Bahia, em 29 de 

dezembro de 2023.  

 

 

WEKISLEY TEIXEIRA SILVA                       JÚLIO CÉSAR SOUSA ROCHA 

    PREFEITO MUNICIPAL                       SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 


		2023-12-29T16:01:48-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




